
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 

m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet

m³ 130

2 3.207/1
Shtrese çakelli t=15 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m² 820

3 1.31/1
Beton C-25/30 (Me cakell)                     

Betonim rruge 
m³ 86.5

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6- 10 mm  (Ø-

10 mm )
ton 2.0

5 1.31/1
Beton C-25/30 (Me cakell)                  

Betonim Kanali anesor 0.25x0.25 cm) 
m³ 21

6 3/408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 22

7 2.52/2
Mur guri themel e xogel me llaç te perzier 

M-25
m³ 24

Ing, Kastriot Begaj

SHUMA TOTALE

Preventivoi: MIRATOI                                           

KRYETARI I BASHKISË                             

NURI BELBA

TVSH 20%

PREVENTIV PA ÇMIME

1. PUNIME GERMIMI DHE SHTRESASH

4. PUNIME HEKUR BETONI

6. PUNIME BETONI E BETON ARMEJE

SHUMA TOTALE  (PA TVSH)

FONDI REZERVË 1%

SHUMA TOTALE  (PA TVSH) + FONDI REZERVË

Rikonstruksion rruga "Bregu i Hazës" (faza I),  Nj/A Qukës, Bashkia 

Prrenjas     Investitor:  Bashkia Prrenjas

L= 234 ml
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